
Wijzigingsbesluit van de Huisvestingsverordening gemeente Heiloo 2023-2027 

De raad van de gemeente Heiloo: 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023; 

  

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 5 juni 2023; 

  

gezien het raadsbesluit over het vaststellen van de Huisvestingsverordening gemeente Heiloo 2023- 

2027 d.d. 26 juni 2023; 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 4, eerste lid, 5, 7, 9 tot en met 14 en 20 van de Huisvestingswet 

2014; 

  

b e s l u i t: 

  

de wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente Heiloo 2023-2027 vast te stellen. 

Artikel I   
De Huisvestingsverordening gemeente Heiloo 2023-2027 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 1, lid y, komt te luiden: 

  

y. particuliere verhuurder: een verhuurder, niet zijnde een woningcorporatie, die alleen of tezamen 

met anderen meer dan drie woonruimten in de woningmarktregio verhuurt of te huur aanbiedt; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van maandag 

17 juli 2023. 

Mevrouw G. A. Beeksma 

griffier 

Mevrouw M. ten Bruggencate 

voorzitter 

Nr. 324490 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2023 nr. 324490 25 juli 2023 1 


